
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 

 
 

NUTARIMAS  

DĖL EKOLOGIJOS IR APLINKOTYROS MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŪROS 

KOMITETO SUDĖTIES PAKEITIMO 

 

2022 m. sausio 21 d. Nr. 11-27 

Klaipėda 

 

 

Atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Ekologijos ir aplinkotyros mokslo krypties 

doktorantūros komiteto 2022 m. sausio 13 d. posėdžio protokolą Nr. 2021/2022-04, Senatas 

n u t a r i a: 

1. Prof dr. Anna Occhipinti-Ambrogi (Pavia universitetas) a t š a u k t i iš Klaipėdos 

universiteto Ekologijos ir aplinkotyros mokslo krypties doktorantūros komiteto sudėties.  

2. Į Klaipėdos universiteto Ekologijos ir aplinkotyros mokslo krypties doktorantūros 

komiteto sudėtį  į t r a u k t i  dr. Mindaugą Žilių (Klaipėdos universitetas). 

 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


